PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CARGO 305 -

ARQUITETO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A Prefeitura Municipal de Rio Claro, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna pública a Homologação do Resultado Final do Cargo 305 – Arquiteto, referente ao
Concurso Público – Edital nº 01/2018, publicado em 01 de novembro de 2018.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para o Cargo.

A lista de Resultado Final de homologação está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do
candidato, número do documento de identidade, nota da Prova Objetiva e Classificação Final, tudo em conformidade
com o disposto no Edital nº 01/2018.

FICA HOMOLOGADA a listagem de candidatos habilitados para as vagas reservadas aos Negros.

INFORMA que não houve candidatos habilitados para as vagas reservadas às Pessoas com Deficiência – PCD.

NOTA:

1) Comunica que a Homologação da lista de Resultado Final dos Cargos 101 – Agente de Serviços Gerais, 102 –
Agente Operacional, 103 – Operador de Máquinas, 104 – Sepultador, 105 – Agente de Manutenção – Auxiliar
de Serviços Técnicos Som, 106 – Agente de Manutenção – Eletricista, 107 – Agente de Manutenção –
Encanador, 108 – Agente de Manutenção – Pedreiro, 109 – Agente de Manutenção – Pintor, 112 – Condutor de
Veículos e 201 – Agente Educacional será realizada após a conclusão das demais etapas que envolvem os
referidos Cargos.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Rio Claro/SP, 01 de novembro de 2018.

JOÃO TEIXEIRA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 305 - ARQUITETO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0263016207 VÍVIAN REICHEL 88658647 75,00 1

 0263015847 CÉSAR MOTOHIRO UJIHARA 205901044 75,00 2

 0263016169 TAMIRIS CAPELLARO FERREIRA 463163904 72,50 3

 0263016045 LUCIANA VIEIRA ANCELMI 437337546 72,50 4

 0263015838 CARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR 28867067x 70,00 5

 0263015900 ERICO MITSUO CARDOSO MORITA 290857314 67,50 6

 0263015780 ANA CECÍLIA GONÇALVES CANDIDO DE SOUZA 328220760 67,50 7

 0263015962 ISMAEL DAVI TROVÓ 13329760 67,50 8

 0263016086 MARIELE SILVA FERRAGINI 411514003 67,50 9

 0263015896 ELMA REGINA DE QUEIROZ 461799820 65,00 10

 0263015877 DIANA ANDRADE CAMARGO 43529359-x 65,00 11

 0263015907 FABIO LUIZ MORTARI 299285078 65,00 12

 0263015753 ADRIANA GOMES 245554683 65,00 13

 0263015921 GABRIEL ALVES INVERNIZZI 476387322 65,00 14

 0263015817 BRUNO CELSO GOBETTE RODRIGUES 435016301 65,00 15

 0263015903 EVERALDO LUIS DE SOUZA 10619542 65,00 16

 0263016106 NÁDIA ALEXANDRA LEITE ROLIM BUSCH DE OLIVEIRA 273430002 62,50 17

 0263015955 IGOR QUEIROZ DE ARAÚJO 2002006032006 62,50 18

 0263015894 ELIZANDRA ZORZETTO RODRIGUES 30.139.211-0 62,50 19

 0263016010 LAÍS CANDIOTTO MEDEIROS 47082544-3 62,50 20

 0263016206 VIVIAN HELENA PERONTI PROCÓPIO 368601468 62,50 21

 0263016072 MARIA CAROLINE BATISTA 41000621-x  62,50 22

 0263015846 CESAR MARTINS SOARES DE OLIVEIRA 372685936 62,50 23

 0263015872 DANYELLE CERQUEIRA ARAUJO 345818143 62,50 24

 0263015816 BRUNO CARRON 46.386.358-6 62,50 25

 0263016125 PATRICIA MISSAE TAKAKI 484887610 62,50 26

 0263015870 DANILO RAFAEL DIAS 277684535 62,50 27

 0263016134 RAUL VICTOR SIMELMANN QUINTEROS 482037404 60,00 28

 0263015826 CAMILA BOMFÁ RODRIGUES 407644192 60,00 29

 0263016083 MARIANA RODRIGUES MENDES DOS REIS 420266781 60,00 30

 0263016092 MATEUS MALUTTA MORGADO 481683835 60,00 31

 0263016071 MARCUS CESAR MARTINS DA CRUZ 121414791 60,00 32

 0263016056 MAIKOL YOSHIE YABUKI 320315307 60,00 33

 0263015787 ANA PAULA GIANGROSSI MELEGARI 440979705 60,00 34

 0263016113 NATÁLIA MIYAZAKI 33174935X 60,00 35

 0263015777 ANA CAROLINA BELLAN 26.166.391-4 60,00 36

 0263015893 ELIANE GODOY VENDRAME 337604812 60,00 37

 0263016077 MARIANA BRANCALION SOUZA 47.788.466-0 60,00 38

 0263016203 VINÍCIUS FERNANDES BRAGA 371328834 60,00 39

 0263015823 BRUNO MORELLI 473525161 57,50 40

 0263016195 VANESSA CORDEIRO BRANDÃO 43182359-5 57,50 41

CARGO 305 - ARQUITETO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0263016173 TATIANE CRISTINE BORSONELLO 42.464.967-6 57,50 42

 0263016042 LUCIA CARVALHO SANCHEZ 32317750 57,50 43

 0263015774 AMANDA RODRIGUES GOMES 404278036 57,50 44

 0263015821 BRUNO HENRIQUE ROSSLER 460489872 57,50 45

 0263015792 ANDREA JULIA SOARES 213459255 57,50 46

 0263016070 MARCO ANTONIO PIZZIRANI 9938209 57,50 47

 0263015825 CAIO HENRIQUE ROSSILHO PALAURO 470395989 57,50 48

 0263015951 HELOÍSA CRISTINA CIRILO BOCCHI 40.434.862-2 57,50 49

 0263016011 LAÍS DE SOUZA ANDRADE MG-.17.848.030 57,50 50

 0263015776 AMANDA ROSIN DE OLIVEIRA 42636485-5 57,50 51

 0263016145 RODRIGO DIAS 100162601 57,50 52

 0263016004 KARINA CASTANHO FURLANETTO 447872485 55,00 53

 0263016178 THAIS CRISTINA DA CUNHA 47.947129 55,00 54

 0263016101 MIKE ALEXANDRE MACARI 488837054 55,00 55

 0263015973 JÉSSICA CUNHA RIBEIRO 48934348X 55,00 56

 0263015944 GUSTAVO DA COSTA BUSCHINELLI CARNEIRO 48714524 55,00 57

 0263015822 BRUNO LEONARDO HUMMEL 470937087 55,00 58

 0263015978 JOÃO PAULO DOS SANTOS ANDREIA 477984198 55,00 59

 0263016040 LUCAS LESSA DE ARAUJO 473489533 55,00 60

 0263015992 JÚLIA SACHS SOARES MOREIRA 44052216x 55,00 61

 0263016202 VICTORIA NEVES SCUSSEL 505389903 55,00 62

 0263015775 AMANDA ROSATTI BARBOSA 402778248 55,00 63

 0263016159 STÉFANI TAINÁ BELORTTI 41.660.514-X 55,00 64

 0263015881 DOUGLAS VIEIRA GOMES 286199956 55,00 65

 0263015897 EMERSON MARIANO DA SILVA 479514379 55,00 66

 0263016035 LUANA FERNANDA TORQUATO DA SILVA 420476106 55,00 67

 0263016012 LAIS HELENA DALPOSSO 473904007 55,00 68

 0263016067 MARCELO SOUZA DA SILVA 48.761.864-6 55,00 69

 0263015963 ISMAEL VANDERLEI QUARANTA MANOEL 43.988.310-6 55,00 70

 0263015868 DANILO CHRISTIE DE MELLO FIORAVANTE MG10886124 55,00 71

 0263016171 TATIANA REGINA IZEPPE DE ABREU 294205081 55,00 72

 0263015762 ALEX OLIVEIRA SANTOS 41485761-6 55,00 73

 0263016017 LARISSA FAZOLI 96688253 55,00 74

 0263016009 KRIEGER SILVÉRIO TOZATTI 29021158x 55,00 75

 0263015800 ARIANE MATEUS DE MORAES 481750721 55,00 76

 0263015927 GABRIELA MARQUES LEMOS 495592614 55,00 77

 0263015768 ALYNNE DE QUEIROZ SANTOS SARAIVA 356899159 55,00 78

 0263015880 DORA BENEDINI DE LEMOS 486904738 55,00 79

 0263015981 JONAS LEANDRO BIOTTO 42384989-x 55,00 80

 0263016089 MARINA VIANNA BARRETI 45.951.887-2 52,50 81

 0263015914 FERNANDA DE ARAUJO 45510288-0 52,50 82

CARGO 305 - ARQUITETO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0263016052 LUIZ RICARDO GARUFFI 29.563.464-9 52,50 83

 0263015884 EDERSON WILSON VIDES 30435125 52,50 84

 0263015974 JÉSSICA DE FREITAS MACIEL 470505515 52,50 85

 0263015996 JULIANA FENERICH GONCALVES PINTO 449544746 52,50 86

 0263016130 RAFAEL ALVES BATISTA 324984467 52,50 87

 0263016104 MONICA FARIA DE ALMEIDA PRADO 325886398 52,50 88

 0263016098 MAYARA ROSSETI CHAGAS 43828255809 52,50 89

 0263015781 ANA CLARA DE PAULA ALVES 48.455.762-2 52,50 90

 0263016050 LUISA SCUDELLER LOPES 428305374 52,50 91

 0263015961 ISADORA PORTELINHA TONIN 40.311.540-1 52,50 92

 0263016094 MATHEUS JANUÁRIO DA SILVA 40700890-1 52,50 93

 0263015875 DEISE ALINE MANZINI CARDOSO 44.902.088-5 52,50 94

 0263015935 GEISON BORGES 462123030 52,50 95

 0263015970 JESSEVALDO MORBIDELLI 321943247 52,50 96

 0263015965 JAMILE BUCHDID 252567948 52,50 97

 0263015945 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 48.753.086-X 52,50 98

 0263016080 MARIANA DE MELLO DEVITTE 46.625.526-3 52,50 99

 0263016175 TAYNÁ DA SILVA MACHADO 404414369 52,50 100

 0263016187 THIAGO DA SILVA FELIZARDO 403317381 50,00 101

 0263016007 KEILA RODRIGUES GONÇALVES DE ALMEIDA 407413066 50,00 102

 0263015908 FABRICIO FOGOLIN PRADO 30384367-6 50,00 103

 0263016194 UESLEI DOMINGOS ALVES MG 16.589.126 50,00 104

 0263016110 NATÁLIA ALTARUGIO BARBANERA 421367805 50,00 105

 0263015984 JOVANA SCHMIDT PIN DE AGUIAR 328916377 50,00 106

 0263015761 ALEX APARECIDO VIAN 44.574.930-1 50,00 107

 0263016165 TAÍS MAIARA PORCARI DOS SANTOS 46881999x 50,00 108

 0263015975 JÉSSICA DUARTE BUENO DE OLIVEIRA 48.711.783-9 50,00 109

 0263016155 SHAYENNE SANTOS PRADO 48769658x 50,00 110

 0263016048 LUÍS FELIPE ARAUJO TEIXEIRA 471176230 50,00 111

 0263016062 MARCELA BRASIL BUENO 41394278-8 50,00 112

 0263015997 JULIANA JAIME RODRIGUES 423821313 50,00 113

 0263016061 MARCELA AZMUS DE OLIVEIRA 7092891287 50,00 114

 0263015834 CAMILA MARTINS MASTROROCCO 410128168 50,00 115

 0263015909 FARLEY DOS SANTOS NASCIMENTO 18815468 50,00 116

 0263016027 LETICIA LOCATELLI DE CARVALHO 428742269 50,00 117

 0263015958 ISABELA DALLA VILLA 471732333 50,00 118

 0263015943 GUILHERME ESTEVAN TORQUATO 413667893 50,00 119

 0263016172 TATIANA VIEIRA BUZZONI 263155730 50,00 120

 0263016138 RENÊ MORAES DE FIGUEIREDO 463495615 50,00 121

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – NEGROS

CARGO 305 - ARQUITETO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0263015834 CAMILA MARTINS MASTROROCCO 410128168 50,00 1